Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 175/2025

Formiga, 27 de março de 2025.

Assunto: Resposta Ofícios

Prezado Presidente,

Por intermédio deste, encaminho as devidas informações prestadas pelos responsáveis das

respectivas Secretarias Municipais, em atendimento ao solicitado por meio dos Ofícios

relacionados:

Secretaria Municipal de Saúde Ofícios (2025) Vereador(a)

Ofício nº 85 18/2025/SCMF
Luciano Márcio de

Oliveira

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/

Secretaria Municipal de Saúde
CNPJ Nº 01.155.430.0001-45

Rua Dr. Teixeira Soares, 150- Centro- Formiga-MG
CEP: 35.070-090

secretariadesaudefga@gmail.com

OFÍCIO Nº 85

Formiga, 26 de março de 2025

Ao Exmo Vereador Luciano Márcio de Oliveira - Luciano do Gás.

Assunto:  Resposta  ao  Ofício  nº  18/2025  –  Instalação  e  Funcionamento  do
Gerador no Complexo de Saúde

Prezado Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício nº 18/2025, enviado por Vossa Excelência, informamos que o
gerador de energia do Complexo de Saúde foi devidamente instalado e encontra-se
em  perfeito  funcionamento.  A  instalação  foi  realizada  conforme  o  cronograma
estabelecido e, atualmente, o equipamento está em pleno funcionamento, garantindo a
continuidade dos serviços de saúde no complexo, mesmo em situações de falta de
energia.

Estamos  à  disposição  para  quaisquer  esclarecimentos  adicionais  que  se  façam
necessários.

Atenciosamente,

Wender Antonio de Oliveira

Secretário Municipal de Saúde

WENDER ANTONIO
DE
OLIVEIRA:0580829
9608

Assinado de forma digital
por WENDER ANTONIO DE
OLIVEIRA:05808299608
Dados: 2025.03.26 11:04:37
-03'00'

	Secretaria Municipal de Saúde
	CNPJ Nº 01.155.430.0001-45